INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
CAMPUS CUBATÃO

Programa de Assistência Estudantil
PAE

COMUNICADO Nº 021/2018

RETIFICAÇÃO

Retificando o que consta no Comunicado

019/2018, os alunos abaixo relacionados foram

INDEFERIDOS, a saber:

3003868 (Anexo III da aluna e da mãe)

3002438 (Declaração Pensão Alimentícia)

Quaisquer dúvidas deverão ser encaminhadas

através do email do Programa de Assistência

Estudantil (pae.cbt@ifsp.edu.br).

Atenciosamente,

Grupo Gestor do PAE

Cubatão, 11 de junho de 2018